extendantur ad recipientes
 pecunias & mediatores 221
**Pena reorum homicidii mortis
 209**
**Pena rescriptorum & manda-
 torum Apostolicorum execu-
 tionem impediens prohi-
 bere** 5
**Pena simoniacorum ab Hostiensis
 descripta** 223
**Pompa funebri Cardinalium
 quo supra perfolvi debeat** 19
**Pontifex hominibus omnibus in-
 dulgetiam conferre potest** 143
**Pontifex sui libertatis Ecclesie
 auctoritate sua desen-
 dit** 61
**Pontifex non potest eligendi non est
 quoad id dicitur adhuc de offi** 219
**Pontifex Romanus beati Petri
 successor est** 124
**Pontifex Romanus Christi Di-
 carius est** ibid.
**Pontifex simoniace electus sub-
 diturum obedientiam non me-
 ritur** 11
**Pontifex summus licet inter
 Cardinales exortarum iudex
 non sit** 19
**Pontifex simoniace electo nemo
 obedire tenetur, illiusq. au-
 thoritati derogare omnibus
 licet. Et nota electione is e
 Pontifex solio derubandus
 est** 11
**Populus ad id illius, quem Ponti-
 ficem fore sit, dirigit. Et co-
 suetudine insolenti violentia
 spoliat** 15
**Portiones vicariorum perpetui ita
 pingues & opime assignatae,
 ut beneficium unius fructus
 emolumentum nihil accedat non
 valent** 51
**Potestas Cardinalium in Ponti-
 ficis ad id eligendo quae sit** 11
Potestas electi quae sit 10
**Potestas imperitidarum indul-
 gentiarum a Christo Ecclesie
 relicta** 124
**Potestas jurisdictionis ordina-
 ria** 57
**Potestas laici in clericis nulla
 est** ibid.
**Potestas laici in clericis profus
 interdicta est** 60
**Pralati & alii monasteriorum
 monialium curam habentes
 in casibus tantummodo urge-
 ri necesse est a parvo comita-
 tu ea ingredi permittuntur**
 160
Pralati & Episcopi parvo comi-

tati & suis mandatis con-
 gredi possunt sine casibus
 sanati necessitati
**Pralati residendi facultatem
 habentes loci sui non legiti-
 decima partem honorum
 fructuum possunt** 122
**Præstantores causa mortis
 huius avaritiam excedant, sine
 blasphemia parvo esse firmam
 denudanda, quae sequitur
 ad unum nominis imperantem
 lerantur** 221
**Prætextu exemptionis &
 privilegii ecclesiæ sanctae
 non debet** 60
**Præceptum commissarii pre-
 mittentes dactum immu-
 nuntur, sicut in
 & profectus honorum
 rantur** 123
**Præceptum etiam ipsi parvo
 tronos recipientium iuris-
 sancti & illi rati requiritur**
 112
**Præceptum occupanti bona Ec-
 clesiastica, & eorum liter-
 rarum detrahentes, excommuni-
 cantur** 18
**Privatio non solventium anna-
 tarum & excommunicationis
 facultas est** 70
**Privilegia de candidatis recipi-
 endis, ita ut certa privilegia
 gressu & debita alia
 Ecclesie concessa immu-
 rantur** 124
**Privilegia & facultates
 Episcoporum in gratiam
 suae residentia** 109
**Pro pecuniario debito, vel
 iudicis auri ordines quocumque
 tenent postquam excommunicati
 vel delegata profectus
 del populum interdicere** 109
**Pro profectus belli & profectus
 servus Turca servus, Cam-
 ra Apostolica, cuius aliam
 facultatem conceditur** 9
**Procedi solet in firmitate & ser-
 leges, ut hereticos & heretico-
 rum suspectos, quae ea propo-
 rant, quae manifeste
 heresim** 119
Professio votorum 111
**Promissio beneficij fallax non
 eligatur, est immunitas** 14
**Promoveantur ad beneficia &
 guntur Ecclesie sine
 iustitiam, ordinem & immunitatem
 fides profectus & profectus
 in forma cum rati rati
 memento profectus debeat** 160

Promovens indignum ad benefi-
cium aliquod puniendus est 31
Propter pecuniarum debitum,
codicis, pro dicitur. Et loci pa-
blici non possunt interdictis
supponi 37
Provisi de beneficiis reser-
vati Apostolica, ejusdem au-
doritatis, a malis fidei
possessoribus habentur 48
Provisiones beneficiarum sine ullo
pretio denunciantur sunt 222
Publica honestas, qua ex spon-
salius contrahitur, impedi-
menti nullus aut parum fre-
quens est usus, quoniam spon-
salia de futuro quam aristis-
me sunt, longae, major est
prohibitionis ratio in mari-
monio per verba de presenti
contrahitur, quam in sponsalibus
de futuro 162
Publicatio beneficii in frequen-
tione populi conventus, ubi be-
neficii consistit, fieri debet 53
Pueri laicorum in vitiis et re-
clamantibus parentibus non
debent baptizari 167
Pugnantes in duobus, et duellum
permittens, quacumque causa
etiam jure probata, excom-
municantur, eiusque sepultura
in loco sacro denegatur 233
Purgatorum esse catholicos cre-
dunt constantissime 124

Que beneficiarii habent, em-
pta ad donandum Ecclesia
aliqua de se a sua, ea dona-
re possunt per testamentum
vel alio modo 120
Qua in decretis Conciliorum mi-
nus clara sunt, Pontifici soli
in interpretatione illustran-
tur 130
Quae sunt in Concilio aumen-
tis resoluta et decreta non
debent humana opinione im-
pugnari 199
Qualitas non patrocinatorum cri-
mini quo miris puniatur 71
Qualitas ordinandorum 20
Qualitas rebus omni exceptio-
ne major est, quoniam agit
de inquisitione haereticorum 186
Qualitates gradus consanguini-
tatis remotiores et propin-
quiores in dispensationibus
exponenda sunt 164
Qui apostatam praesentat ad
beneficium, patronatus jure
praesentandi privatur 31
Qui beneficia a summo Pontifi-

ce impetrant, annatam sol-
vere tenentur 73
Qui bona cultus divini dicata
occupat, vel occupata tenentur,
sunt et sacrilegi est 118
Qui Cardinalem offendit, majes-
tatis lese sit reus 16
Qui disciplina regularis insti-
tuta professus est, semel, per-
petuo eidem obligatus manet
141
Qui exercet manus in electione
collatum ante confirmationem,
jure suo privatur 14
Qui intra gradum prohibitionis sci-
enter matrimonium contra-
here praesumpserit, spe dispen-
sationis consequenda carere
debet 163
Qui librorum haereticorum prin-
cipia ad idem irrillantur, fac-
tile eorum contagione vitiosus
et insani evadunt 169
Qui libros haereticos, aut falsi cu-
juscumque dogmatis legerit,
excommunicatur 198
Qui nomina aut familiaritates
Cardinalium mentitur, ut
facilius obtineant gratiam,
excommunicati eis adeptis non
fructus 214
Qui per alios facit, et negotium
aliquod exequitur, per seip-
sum facere videtur 138
Qui per sex menses ab obtento
beneficio, vel quamlibet eo-
rum partem, officium non di-
xit, solum tenetur ad restitu-
tionem pro rata, clapsa ve-
ro semestris, post admetio-
nem inquisitorem de obus bis
non oraverit, beneficium privan-
dum est 57
Qui per seipsum interposuit benefi-
ciorum provisione venantur,
aut seipsum in canonico exa-
mine offerunt, quo alterius
ignorantia et imperitia fa-
cum praebent, si sumus, tuc a-
tur, excommunicandi sunt 215
Qui Pontificatum ante sedem
vacantem tenent, et ad opus
est, excommunicandi et a
dignitatibus omnibus abdi-
candi est 217
Qui publica officia mercantur
pretio, ea sine gradu et sa-
luti conscientiae valere reti-
nere non possunt 221
Qui res sunt ambitus, et pretio
mercantur, quod dignitate
prestare non possunt, ad officia
admitti non debent 220

Qui res et arma cujuscumque, ge-
neris in subsidium Sarra-
corum aut infidelium porri-
gunt, et ad exercitum in detri-
mentum Christianae rei publi-
ca deserunt, Concilio Latera-
nensi decreto excommunicati
sunt ipso jure, et sunt seculi
captivitas, et bonorum omni-
um amissione multantur 175
Qui retinent aut possident be-
neficia Ecclesiarum, priusquam
Apostolicis literis jure posses-
sionis probentur, beneficia illis
privantur, et ad alia obtine-
nda perpetuo sunt inhabiles 33
Qui spe obtinenda dispensatio-
nis matrimonium contrahit
in gradibus prohibitis, in pos-
terum Pontificia gratia per
hujusmodi dispensationes non
gaudebit, etiamsi ex copula
sequuta sit proles 161
Qui vel personas vel nomina
mutant, ut facilius aliquid
extorqueat potius quam im-
peterent, videntur profectus
rei falsi 215
Quis damnus alaribus Dia-
coni illarum prestare tenen-
tur 13
Qui quis per pecuniam ordina-
tur, ad hoc, ut haereticus fiat,
ordinatur 10
Quod de jure ab initio non con-
sistit, id temporis tractu non
confirmatur 38

Ratio dogmatis legitimo
ab adulterinis discernenda-
rum 127
Receptiones monialium ad or-
dinem, obligatione clausurae
violata, irritae sunt 138
Recitatio horarum canonicarum
neglecta clericum reddit fratri-
tium perceptorum omnisio-
nis tempore restitutioni ob-
noxium 56
Reconciliationes fallaces inter
imicos, quas treugas vocant,
atrocius injuria parentes
damnantur 138
Regnum Christi finem non habet
123
Regularis extra claustra vagari
152
Regularis non possunt audire
confessiones secularium, nisi
approbatione et indulto or-
dinariorum 156
Rei confessi a vinculis carceris
non sunt solvendi, nisi exco-

cussionis sententia paruerint
 Res homicidii notorii quib' pœ-
 nis subiciantur 209
 Res perjurii & falsi, qui habe-
 antur 230
 Res sunt sacrilegii, qui res sacr.
 e rempla surripuerit, ut eas ad
 us' prophanos converterent 201
 Relaps' dicitur, qui in heresim
 abjuratam, vel in aliam here-
 rum labitur 183
 Reliquia sanctorum 135
 Res d'vino cultui dicata eximū-
 tur a nomine & jure spolio-
 rum 116
 Res d'vino cultui dicata non re-
 stemento, non donatione, vel
 pacto nullo alio in usus prophano-
 sus resignari possunt ibid.
 Res quæcumq; honorū mobilium
 sive immobilium, post obitu-
 pralatorum, & quorumcum-
 que personarum Ecclesiasticarum,
 extra urbem Romam
 decedentium, relicta, perti-
 nent ad Cameram Apost. 120
 Rescriptorum & mandatorum
 Apostolicorum executionem
 impediens, penis quibuslibet
 certis coercendi sunt 5
 Residentia pastoralis commen-
 datur 109
 Resignare & consensum ad resi-
 gnandū prestare paria sunt 55
 Resignatio beneficii legitimam
 omnem temporis, personarum
 dotum excludens, certo die-
 rum spatio ante obitum fir-
 mari debet 52
 Resignatio beneficii, quam sa-
 diam mors sequitur, rāquam
 fraudulenta & presumptio-
 ne fraudis gravata, non sub-
 sistit 52
 Resignationes & jurium cōces-
 siones infra quod tempus pu-
 blicari debeant 52
 Resignationes legitimis de cau-
 sis ant' admittendæ sunt 183
 Responsa à damonibus non sunt
 expectanda 225
 Respublica Christianorum tota
 Ecclesie Roma. suppetis ju-
 gat 73
 Restitutio fructuum beneficii 56
 Resurrectio carnis expectatur à
 Christianis 123
 Reus homicidii in carcere costi-
 tutus non audiendus, nec pri-
 us ad locum cadis remittendus
 quam haredum occisi iurifa-
 tis fecerit 209
 Ritus in sacramentorum admi-
 nistratione ac catholicis obser-
 vari soliti, sunt recipiendi 123
 Rudimenta Ecclesie prima Rom.
 in quo jacta fuerint 128.
 Sacerdos quilibet jure d'vino
 habet auctoritatem absolven-
 di, sed jure Ecclesiastico sus-
 penditur 154
 Sacerdotes ab oneribus popula-
 ribus immunes sunt 147
 Sacerdotia resignanda deponi de-
 bent venia ordinarii Episco-
 pi 53
 Sacramenta legis novæ a Christo
 instituta s'vete septem crean-
 tur a catholicis 123
 Sacramenta, licet non omnia,
 singulis hominibus ad salutē
 necessaria sunt ibid.
 Sacra suppellectilis ornamenta
 non veniunt sub nomine spo-
 liorum, pertinentium ad Ca-
 meram Apostolicam 116
 Sacrificium propitiatorium pro
 vivis & defunctis in Missa
 Deo s'vete offerri credunt ca-
 tholici 123
 Sacrilegium quid sit 201
 Sacrilegius puniendus est 70
 Sacrosancta generalis synodus
 Tridentina explicatam fidei
 professionem ab omnibus in
 gradu Ecclesiastico constitutis
 fieri jubet 127
 Salvus conductus homicidii non
 est dandus 205
 Sancti unā cum Christo regnan-
 tes invocandi & venerandi
 sunt 124
 Sanctitas loca Deo consecrata
 maximè decet 133
 Scriptura Sacra admittitur a
 catholicis secundum intelle-
 ctum maris eorū que est Ec-
 clesie sancta Romana 123
 Scriptura sacra secundum in-
 terpretationem Ecclesie Ro-
 mane accipienda est 123
 Semel affectum perpetuū manet
 affectum 45
 Sententia sequestræ exequuro-
 ria est 85
 Sententia declaratoria, in reo-
 rum heresi fidorem lata, cō-
 tra jurisdictionem & stylum
 officii inquisitionis, nunquam
 transeunt in rem judicatam
 191
 Sepultura in loco sacro in duello
 pugnantibus, & duellū qua-
 cunq; causa etiam jure pro-
 data permittitur, dicitur
 genda est 194
 Sequestrum concordia non debet
 nisi jura perentia apparuit
 tam per agentes quam per
 consentientes 11
 Simonia omnis in beneficiis con-
 ferendis vitanda 223
 Simonia electivum est in pro-
 ximitate & medietate ad ad-
 fectum reorum maiestatem
 subiciuntur ad f'vete
 vni Cardinalibus veritatem
 Pontificem eligendi dicitur
 tramite cōceditur paria 11
 Simonia dicitur hereticum 12
 Sortilegi jurisdictio inquisi-
 torum penus iuri factis pœ-
 ni debent 225
 Sortilegium, quod de iurisdictione
 maleficium appellatur, ma-
 nefestam heresim sapienter
 criminari heresi pariter 223
 Spatium semestris cōsuetudinis
 Pii IV. decreto confirmatum
 ad exprimentum casus iurisdictionis
 sine ad annum extenditur
 & prorogatur, si sit antea
 sponte comparatus dante
 s'vete non capitur, infra annum
 s'veteat & patrociniatur 11
 Species sacramentorum unius
 catholici ad christum reum
 participandum 124
 Spectacula feracia & cruenta
 quæcumq; inquisitio levitatis
 vicesq; s'vete aliam introductur
 tur, prohibenda sunt 133
 Spectatores duellorum commu-
 nicatione & pecunia
 multa plectendi sunt 124
 Spiritus datus cum f'vete
 liog, simul adoratur & glo-
 rificatur 123
 Spiritus Sæpium, Dignem
 v'vificans, ex Parte f'vete
 procedunt 123
 Spiritus Sancti loquuntur est
 Propheciæ 123
 Spolia Ecclesiasticorum non
 sunt Italia, s'vete etiam ali-
 arum provinciarum, s'vete
 ac esse restituta Papa, s'vete
 modo confirmatur 119
 Spontanea condonatio hinc
 starem publicam non
 cunct ante condonatio
 tum 183